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Inspektorzy Kanadyjskiej Agencji Zdrowia Publicznego, którzy
byli uprawnieni do nakładania kar, stwierdzili, że 4883 dzieci
poniżej 18 roku życia łamało zasady kwarantanny. Ostrzeżenia
miały  być  przekazywane  osobiście  przez  urzędników  po
stwierdzeniu  naruszeń  na  granicach  lub  podczas  kontroli  w
miejscu odbywania kwarantanny wskazanym przez podróżnego.

O  informacje  dotyczące  kwarantanny  nieletnich  zapytała
posłanka konserwatywna Marilyn Gladu.

W czasie pandemii kwarantannę na mocy Quarantine Act nałożono
na 58 760 osób nieletnich powracających do kraju. Ostrzeżenia
były  wystawiane  w  oparciu  o  te  przepisy.  Z  przekazanych
informacji nie wynika, w jakim wieku były dzieci kierowane na
kwarantannę.  Wiadomo  tylko,  że  ostrzeżenia  wystawiali
inspektorzy agencji zdrowia publicznego. Ostrzeżenia w formie
ustnej lub na piśmie udzielane były rodzicom lub opiekunom i
mówiły również o możliwych konsekwencjach.

Ogólnie Canada’s Public Health Agency wystawiła mandaty za
nieprzestrzeganie  zasad  kwarantanny  na  kwotę  14,9  miliona
dolarów. Wysokość mandatu zależała od ciężkości przewinienia:
100 dol. za łamanie kwarantanny przez dziecko, 275 dol. za
podawanie nieprawdziwych informacji, 500 dol. za niestosowanie
się  do  nałożonego  nakazu  lub  zakazu,  750  dol.  za  łamanie
kwarantanny i 1000 dol. za nielegalny wjazd do kraju.

Niektóre prowincje, takie jak Alberta, Saskatchewan, Quebec i
prowincje  atlantyckie  odmówiły  egzekwowania  postanowień
Contraventions Act i nie dawały mandatów. Kary były nakładane
tylko w Kolumbii Brytyjskiej, Manitobie i Ontario.

Kanadyjska Agencja Zdrowia Publicznego wydała ponad 43 miliony
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dolarów  na  wynajęcie  osób,  które  pilnowały  przestrzegania
kwarantanny i sprawdzały, czy podróżni powracający do Kanady
pozostają we wskazywanych przez siebie miejscach.

Akt o kwarantannie został zawieszony 1 października. Przepisy
obowiązywały od połowy 2020 roku.
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